
Uchwała N$/ttf/2024 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia\'pkito^ki024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części powierzchni dachu 

budynku Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach 

usytuowanego na oddanej w trwały zarząd nieruchomości oznaczonej jako działka nr 

3510/1 obręb 0001 Chęciny, gmina Chęciny 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 107), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1  

Wyraża się zgodę Powiatowemu Szkolnemu Schronisku Młodzieżowemu w Chęcinach 

na zawarcie z dotychczasowym najemcą spółką T-Mobile Polska S.A. z siedzibą w ul. 

Marynarska 12, kolejnej umowy najmu na okres 10 lat tj. od dnia 1 grudnia 2024 r. do dnia 30 

listopada 2034 r., części dachu budynku Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego 

w Chęcinach o powierzchni 668,3 m2, usytuowanego na działce oznaczonej w ewidencji 

gruntów numerem 3510/1 o powierzchni 0,5977 ha, obręb 0001 Chęciny, gmina Chęciny, 

stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, z przeznaczeniem pod stację telekomunikacyjną 

BTS 55289. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego w Chęcinach. 



§ 3  

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Starosta Kielecki. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Cezary Majcher. 

Mariusz Ściana . 


